
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 

Na podstawie art.33ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zmianami/ zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kałuszynie, nadanym zarządzeniem                    
Nr 4/2016 Burmistrza Kałuszyna z dnia 8 lutego 2016 roku w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego 
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kałuszynie /z późn. zmianami/ wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. w § 13 pkt 7 podpunkt 2 otrzymuje brzmienie : „2. stanowisko pracy ds. inwestycji, zamówień 
publicznych i drogownictwa”, 

2. w § 13 pkt 7 podpunkt 3 otrzymuje brzmienie : „3. stanowisko pracy ds. funduszy pomocowych” 

3. w § 22 „w zakresie ochrony środowiska, gospodarki odpadami i rolnictwa dodaje się pkt 37 – 
40 w brzmieniu : 

„37. Przyjmowanie zgłoszeń o stwierdzeniu obecności w środowisku inwazyjnego gatunku obcego – 
zwanego dalej „IGO”, stwarzającego zagrożenie dla Unii/Polski /art. 15 ustawy o IGO/. 

38. Przekazywanie zgłoszeń o stwierdzeniu obecności w środowisku IGO stwarzającego zagrożenie 
dla Unii/Polski /art. 16 ust. 1/ oraz informacji o nieobecności IGO w środowisku /art. 17 ust. 2 ustawy 
o IGO/ zgodnie z wzorem formularza zgłoszeń stwierdzeń IGO/. 

39. Przeprowadzanie działań zaradczych w stosunku do IGO stwarzającego zagrożenie dla 
Unii/Polski rozprzestrzenionego na szeroką skalę /art. 21 ust. 1 pkt 4, art. 24 ust. 1 ustawy o IGO/ 
i monitorowanie skuteczności działań zaradczych i ich oddziaływania na gatunki nie docelowe. 

40. Przekazywanie raportu o przeprowadzonych działaniach zaradczych /art. 21 ust.14 o IGO/ 
zgodnie z wzorem raportu z działań zaradczych.”. 

4. w § 24 skreśla się pkt 17. 

5. w § 26 w pkt I dodaje się podpunkt 9 o następującej treści : 

„9. Przygotowywanie projektów programów profilaktycznych, zdrowotnych oraz o charakterze 
społecznym, ukierunkowanych na przeciwdziałanie ubóstwu i wykluczeniu społecznemu oraz 
współpraca w tym zakresie z jednostkami organizacyjnymi i organizacjami pozarządowymi.”. 

6. w § 33 pkt 6 podpunkt 2 otrzymuje brzmienie : „2. Stanowisko pracy ds. funduszy pomocowych – FPR”. 

7. w § 33 pkt 6 podpunkt 9 otrzymuje brzmienie : „9. Stanowisko pracy ds. inwestycji, zamówień 
publicznych i drogownictwa – SIZ”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CD2F1A-7524-4077-917B-0B282EAE33A5. Uchwalony Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CD2F1A-7524-4077-917B-0B282EAE33A5. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 37
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 38
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 39
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 40

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2


